
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024г. пгт. Мотыгино № в -п

о  внесении изменений в Постановление администрации поселка 
Мотыгино от 09.02.2024г. № 25 «О создании патрульных, патрульно
маневренных групп на территории муниципального образования 
поселок Мотыгино» .

В виду изменения кадрового состава администрации поселка Мотыгино, 
руководствуясь Уставом поселка Мотыгино, Мотыгинского района. 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения №1, 2, 3 Постановления администрации 
поселка Мотыгино от 09.02.2024г. № 25 «О создании патрульных, патрульно
маневренных групп на территории муниципального образования поселок 
Мотыгино» изменения, изложив их в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и на официальном 
сайте администрации поселка Мотыгино: https ://motygino-
r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова



Приложение № 1 к Постановлению 
администрации поселка Мотыгино 
от 22.04.2024г. №

Состав патрульной группы
поселка Мотыгино, Мотыгинский район, Красноярский край

Наименование Состав группы
Патрульная группа 

п. Мотыгино
1. Лукашова Оксана Андреевна- Заместитель Главы поселка 
Мотыгино
2. Иваненко Любовь Сергеевна -  специалист по благоустройству 
администрации поселка Мотыгино
3. Мячин Сергей Михайлович-добровольный пожарный
4.Абдрахимов Ренат Наильевич- водитель администрации 
поселка Мотыгино



Приложение № 2 к Постановлению 
администрации поселка Мотыгино 
от 22.04.2024г. № ^ п

Состав патрульной группы
поселка Решающий, Мотыгинский район, Красноярский край

Наименование Состав группы
Патрульная группа 

п. Решающий
1. Лукашова Оксана Андреевне- Заместитель Главы поселка Мотыгино
2. Иваненко Любовь Сергеевна -  специалист по благоустройству 
администрации поселка Мотыгино
3. Мячин Сергей Михайлович-добровольный пожарный
4. Гирина Лидия Анатольевна-местный житель



Приложение № 3 к Постановлению 
администрации поселка Мотыгино 
от 22.04.2024г. № ^ / - /7

Состав патрульно-маневренной группы 
Муниципального образования поселок Мотыгино

Наименование Состав группы
Патрульно-маневренной 

группы 
п. Мотыгино

1.Абдрахимова Анастасия Владимировна- Глава поселка 
Мотыгино
1., Лукашова Оксана Андреевна- Заместитель Главы поселка 
Мотыгино
2. Иваненко Любовь Сергеевна -  специалист по благоустройству 
администрации поселка Мотыгино
4. Заленский Владимир Иванович-добровольный пожарный
З.Абдрахимов Ренат Наильевич- водитель администрации 
поселка Мотыгино


